

خطیب جمعه مشهد گفته: آمریکا یک «قلدر وحشی زورگوی تا دندان مسلح گزنده‌ای» است که تمام اصول روابط بین‌الملل را زیر پا گذاشته است.

در خطبه‌های نماز جمعه مشهد مطرح شد؛



امام جمعه مشهد گفت: اقدام اخیر آمریکا در قبال سپاه پاسداران تخلف از قرارها و قوانین بین‌المللی است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، حجت الاسلام سیداحمد علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه مشهد گفت: پاسدار و سپاهی در ایثارش مرزشناس است و حدی برای او وجود ندارد و مرزی موجود نیست؛ 40 سال نهاد مقدس سپاه پاسداران و قشر پاسدار این دو خصوصیتی را که امام بزرگوار ما از سیدالشهدا(ع) به عنوان خط پاسداری دادند این خط در طی 40 سال برنامه کاری سپاه در مقابل چشم این مردم وجود داشت و در هیچ زمانی نه در دوران دفاع مقدس و نه در توطئه‌ها و فتنه‌ها، مسئله ارزیابی قدرت دشمن برای سپاه مطرح نشد؛ آن روزی مقابل دشمن ایستاد که گلوله توپ نداشت تا روزی که از موشک سپاه، دشمن اظهار عجز و وحشت می‌کند.

وی خاطر نشان کرد: جریان‌هایی که در طول هشت سال دفاع مقدس و یا دفاع از حرم سپاه صورت داد اگر دقایقش را ارزیابی کنید همان خط سیدالشهدا(ع) است که برای ایثار مرز نشناختند و قدرت دشمن نیز محاسبه نشد؛ حتی در برخی موارد در دوران دفاع مقدس چه بسا در یک جمعیتی که به دشمن حمله کرده بودند فقط دو نفر مانده بودند و ایثارگری می‌کردند و جنگ را ادامه می‌دادند.

خطیب جمعه مشهد مقدس تاکید کرد: این دو خصوصیت را مردم ما در سپاه حاضر و ناظر بودند که هیچ قدرتی جلودار سپاه نیست و هیچ توانی جریان سپاه و پاسدار را مانع نمی‌شود و خاصیت دیگر را نیز مردم ما در عرصه خدماتی و دفاعی ناظر بودند که کار سپاه و پاسدار مرز ندارد. تا کجا باید رفت؟ در فرهنگ سپاه نمی‌شود، نداریم و تا جایی که همه چیزش را بدهد می‌رود و اگر تا مرز شهادت، ایستاده و مقاوم است.

علم الهدی عنوان کرد: یک دیوانه غول بی‌شاخ و دمی مثل رئیس جمهور آمریکا به سپاه توهین می‌کند و ملت می‌خروشد زیرا 40 سال این مردم در عرصه خدمت و دفاع سپاه را دیده‌اند و شناخته‌اند؛ این حرکت احمقانه رئیس جمهور آمریکا اگر برای مصرف داشتن این حرکت در داخل کشور بود که شکست ذلت‌باری خورد و قصه به عنوان یک اهانت و تحقیر نسبت به سپاه درآمد و از سوی دیگر، مانور محبوبیت سپاه توسط ملت نمایانده شد.

وی تاکید کرد: سپاه پاسداران قدرتمند بود و دنیا قدرتش را تشخیص داد و ایثارش را نشان داده بود اما این محبوبیت عظیم در عمق جان‌ها مرد و زن این مملکت را دنیا ندیده بود. اگر این جسارت احمقانه را رئیس جمهور آمریکا به این منظور صورت داده که راهی برای خودش در عرصه بین‌المللی برای تجاوز و برخورد با سپاه در این مملکت باز کند، این حماقت بیشتری است زیرا کشورهای دنیا، آمریکا را محکوم کردند زیرا سپاه بخشی از حکومت است و تروریست محسوب نمی‌شود؛ تروریست دسته بی‌سازمانی است که به نظام وابسته نیست و این یک تخلف از قرارها و قوانین بین‌المللی است و آبروی آمریکا در دنیا

رفت و برایش افتضاح شد زیرا همه این اقدام را محکوم کردند و ثابت کرد آمریکا یک «قلدر وحشی زورگوی تا دندان مسلح گذشته‌ای» است که تمام اصول روابط بین‌الملل را زیر پا گذاشته و بخشی از حکومت را تروریست می‌نامد.

وی اظهار داشت: از همه شما برادران و خواهران و نهاد مقدس سپاه پاسداران و ارتش نیرومند قوی و دلاور و از تمام دستگاه‌ها و شما مردم در این حرکت موحدانه که در برابر سیل در بخش عظیمی از کشور صورت گرفت تشکر می‌کنیم و نهاد مقدس سپاه پیشروی خود را در این جبهه صورت داد و پشت سر نهادهای حکومتی و دولتی با همه قدرت و مردم شرافتمند و آبرومند این نظام، نمایشی از وحدت و همدلی و یکپارچگی و احساس و عاطفه در برابر چشم دنیا نشان دادند. در حاشیه این مصیبت، یک نعمت ارزشمندی بود که قدرت عظیم مردمی را نشان داد. روزی که شهر پلدختر را آب گرفته بود همین که بسیجیان آمدند مردم فریاد زدند لشکر حزب الله آمد؛ این کم ارزش ندارد.

علم الهدی گفت: اینکه سیلی در شیراز می‌آید و مردم مهمانان را به منازل دعوت می‌کنند و سپس در اهواز همه مردم شهر برای ایجاد سیل بند مشارکت می‌کنند، این نمایشگاه این است که اگر روزی به مردم بگویند دشمن می‌خواهد وارد شهر شود، همه مردم با دشمن مقابله می‌کنند. مردم در برابر سیل دشمن نیز همین گونه دفاع می‌کنند و مرد و مردانه می‌ایستند. از خراسان رضوی، نهاد مقدس آستان قدس در دو منطقه سیل زده با همه قدرت حضور دارد. طلاب حوزه علمیه مشهد چندین اتوبوس وارد لرستان شده‌اند تا خانه مردم را از گل و لای خارج کنند؛ موکب‌های اربعین حسینی در حال ارائه نان و غذا به مردم سیل زده هستند.

وی افزود: این گونه نیست که اگر در کشور حادثه‌ای رخ دهد بقیه بی تفاوت بنشینند و باید از مردم و دستگاه‌ها تشکر کرد. سپاه امام رضا(ع) و استاندار عملگرای ما نیز با همه امکانات وارد این عرصه شد و فعالیت دارد. از مسئولان دولتی نیز تشکر می‌کنیم. سیل دو تجربه داشت؛ یکی اینکه مسئولان دولتی و وزرا همه وارد عرصه شدند و به عنوان یک مجاهد در جریان سیل به مردم رسیدند و مسائل اولیه فنی که باید با امکانات دولتی حل شود را وارد عرصه شدند و وزرا جهادگرانه وارد میدان شدند. اگر در حل مشکلات معیشتی مردم همین طور وارد عرصه شوید و کار جهادی شوید و هر وزیری در مشکلات معیشتی خودش را مسئول بداند، همه تشکیلات در خدمت مردم خواهند بود.

عضو مجلس خبرگان رهبری تاکید کرد: چطور سیل را همه مردم کنترل کردند؛ در مسائل و مشکلات معیشتی و اقتصادی که یک درد بی درمان کشور ما را فراگرفته و روزافزون است، همه ما وارد این عرصه شویم و نگذاریم در این شهر یک خانواده شب را گرسنه بخوابد، نگذاریم کالاهای اساسی با نرخ گران به مردم عرضه نشود. در همه مسائل دولت و ملت توأمان وارد عرصه شوند.

برچسب ها: [سپاه پاسداران](#) [1]

[نماز جمعه](#) [2]

[تروریسم](#) [3]

[دونالد ترامپ](#) [4]